
UCHWAŁA NR IV...2024 
RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024r. poz. 609 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 235 - 237, art. 242 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Łęki 
Szlacheckie uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 1 264 185,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 264 185,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych i limitów na wydatki inwestycyjne, zgodnie 
z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w  dochodów i wydatków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, zgodnie z tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po zmianach wynosi: 

-  dochody ogółem  30 939 879,37 zł, w tym: 

– dochody majątkowe 11 674 533,02 zł, 

– dochody bieżące 19 265 346,35 zł,  

-  wydatki ogółem 33 539 879,37 zł, w tym: 

– wydatki majątkowe 12 894 881,39 zł, 

– wydatki bieżące 20 644 997,98 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łęki Szlacheckie 

 
 

Mariusz Majchrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37B6B813-8F4E-4D3F-839A-417FCA3DDF0E. Uchwalony Strona 1



Tabela Nr 1 do uchwały Nr IV...2024 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 453 747,84 0,00 453 747,84 

 01095  Pozostała działalność 453 747,84 0,00 453 747,84 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

90 000,00 -90 000,00 0,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 90 000,00 90 000,00 

600   Transport i łączność 437 792,00 231 800,00 669 592,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 40 000,00 20 000,00 60 000,00 

  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 40 000,00 20 000,00 60 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 392 000,00 211 800,00 603 800,00 

  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych 

0,00 211 800,00 211 800,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 809 400,00 1 516 000,00 2 325 400,00 
 70095  Pozostała działalność 647 700,00 1 516 000,00 2 163 700,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 1 516 000,00 1 516 000,00 

720   Informatyka 0,00 79 546,00 79 546,00 
 72095  Pozostała działalność 0,00 79 546,00 79 546,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 64 432,00 64 432,00 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 15 114,00 15 114,00 

758   Różne rozliczenia 10 185 878,46 11 000,00 10 196 878,46 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 39 357,46 11 000,00 50 357,46 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 25 000,00 10 000,00 35 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37B6B813-8F4E-4D3F-839A-417FCA3DDF0E. Uchwalony Strona 1



  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 1 000,00 2 000,00 
801   Oświata i wychowanie 4 107 028,00 30 000,00 4 137 028,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 30 000,00 30 000,00 

  2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 
gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 0,00 30 000,00 30 000,00 

851   Ochrona zdrowia 54 040,00 40,00 54 080,00 
 85195  Pozostała działalność 40,00 40,00 80,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

40,00 40,00 80,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 960 373,03 -594 201,00 3 366 172,03 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 092 212,03 -594 201,00 1 498 011,03 
  0830 Wpływy z usług 8 000,00 290 000,00 298 000,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

2 084 201,00 -884 201,00 1 200 000,00 

926   Kultura fizyczna 795 920,80 -10 000,00 785 920,80 
 92695  Pozostała działalność 795 920,80 -10 000,00 785 920,80 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 795 920,80 -10 000,00 785 920,80 

Razem: 29 675 694,37 1 264 185,00 30 939 879,37 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37B6B813-8F4E-4D3F-839A-417FCA3DDF0E. Uchwalony Strona 2



Tabela Nr 2 do uchwały Nr IV...2024 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 524 047,84 500,00 524 547,84 

 01095  Pozostała działalność 514 547,84 500,00 515 047,84 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 500,00 500,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 842 001,51 400,00 2 842 401,51 
 40002  Dostarczanie wody 2 842 001,51 400,00 2 842 401,51 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 400,00 600,00 

600   Transport i łączność 1 386 662,00 209 000,00 1 595 662,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 40 000,00 20 000,00 60 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 20 000,00 55 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 99 700,00 30 000,00 129 700,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 1 241 170,00 159 000,00 1 400 170,00 
  4270 Zakup usług remontowych 62 170,00 -23 000,00 39 170,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 693 000,00 182 000,00 875 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 636 210,00 1 526 000,00 2 162 210,00 
 70095  Pozostała działalność 636 210,00 1 526 000,00 2 162 210,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 10 000,00 80 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 1 516 000,00 1 516 000,00 

710   Działalność usługowa 2 000,00 2 635,00 4 635,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 3 635,00 3 635,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 205,00 205,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 30,00 30,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 400,00 2 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 
 71095  Pozostała działalność 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

720   Informatyka 0,00 79 000,00 79 000,00 
 72095  Pozostała działalność 0,00 79 000,00 79 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37B6B813-8F4E-4D3F-839A-417FCA3DDF0E. Uchwalony Strona 1



  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 24 300,00 24 300,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 700,00 5 700,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 39 690,00 39 690,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 9 310,00 9 310,00 

750   Administracja publiczna 4 448 583,47 0,00 4 448 583,47 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 918 191,47 0,00 3 918 191,47 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 670 000,00 -11 350,00 2 658 650,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 11 350,00 56 350,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 219 250,00 3 500,00 222 750,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 191 250,00 3 500,00 194 750,00 
  4260 Zakup energii 0,00 3 000,00 3 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 500,00 6 500,00 

801   Oświata i wychowanie 12 960 194,55 30 000,00 12 990 194,55 
 80101  Szkoły podstawowe 9 520 885,38 -76 300,00 9 444 585,38 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 824 000,00 100 000,00 924 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 086 500,00 -176 300,00 2 910 200,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 306 523,54 8 000,00 314 523,54 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 200,00 2 500,00 18 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 900,00 500,00 40 400,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 214 360,00 5 000,00 219 360,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 254 687,24 1 500,00 256 187,24 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 162 400,00 1 500,00 163 900,00 
 80107  Świetlice szkolne 411 683,16 14 300,00 425 983,16 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 000,00 2 000,00 57 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 200,00 300,00 8 500,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 278 600,00 12 000,00 290 600,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 492 754,28 15 000,00 507 754,28 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 272 300,00 15 000,00 287 300,00 
 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 674 582,04 37 500,00 712 082,04 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 000,00 2 500,00 94 500,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 478 100,00 35 000,00 513 100,00 
 80195  Pozostała działalność 58 696,11 30 000,00 88 696,11 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30 000,00 30 000,00 

851   Ochrona zdrowia 72 040,00 40,00 72 080,00 
 85195  Pozostała działalność 40,00 40,00 80,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40,00 40,00 80,00 

855   Rodzina 1 473 942,00 0,00 1 473 942,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37B6B813-8F4E-4D3F-839A-417FCA3DDF0E. Uchwalony Strona 2



 85503  Karta Dużej Rodziny 191,00 0,00 191,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 158,66 -55,64 103,02 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28,45 -9,99 18,46 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3,89 -1,37 2,52 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 67,00 67,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 662 842,00 -594 201,00 4 068 641,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 106 371,00 -594 201,00 1 512 170,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 000,00 11 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 904 201,00 -704 201,00 1 200 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 99 000,00 279 000,00 

926   Kultura fizyczna 914 520,80 7 311,00 921 831,80 
 92695  Pozostała działalność 914 520,80 7 311,00 921 831,80 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 7 311,00 10 311,00 

Razem: 32 275 694,37 1 264 185,00 33 539 879,37 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37B6B813-8F4E-4D3F-839A-417FCA3DDF0E. Uchwalony Strona 3



Tabela Nr 3 do uchwały Nr IV...2024 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

Zmiany w planie limitów na wydatki inwestycyjne w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 097 300,00 212 000,00 1 309 300,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 12 300,00 30 000,00 42 300,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 
   Zakup i dostawa rębaka 0,00 30 000,00 30 000,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 1 085 000,00 182 000,00 1 267 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 693 000,00 182 000,00 875 000,00 
   Przebudowa drogi wewnętrznej Lesiopole - Piwaki 200 000,00 367 000,00 567 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej Ogrodzona - Huta 180 000,00 115 000,00 295 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej Ogrodzona - Lesiopole 300 000,00 - 300 000,00 0,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 379 000,00 1 516 000,00 1 895 000,00 

 70095  Pozostała działalność 379 000,00 1 516 000,00 1 895 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 1 516 000,00 1 516 000,00 

   Poprawa efektywności energetycznej budynku poprzez przebudowę wraz ze zmianą sposobu 
użytkowania na budynek administracyjno-biurowy w Łękach Szlacheckich 0,00 1 516 000,00 1 516 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 211 631,00 - 594 201,00 2 617 430,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 084 201,00 - 594 201,00 1 490 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 000,00 11 000,00 
   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Łęki Szlacheckie 0,00 11 000,00 11 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 904 201,00 - 704 201,00 1 200 000,00 
   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Łęki Szlacheckie 1 904 201,00 - 704 201,00 1 200 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 99 000,00 279 000,00 
   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Łęki Szlacheckie 180 000,00 99 000,00 279 000,00 

Razem 11 712 707,09 1 133 799,00 12 846 506,09 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37B6B813-8F4E-4D3F-839A-417FCA3DDF0E. Uchwalony Strona 1



Tabela Nr 4 do uchwały Nr IV...2024 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w 2024r. 

Klasyfikacja budżetowa 
Dział Rozdział § 

Treść Plan (zł) Zmiana (zł) Po zmianie 
(zł) 

  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 230 820,00 0,00 230 820,00 
 Dostarczanie wody 230 820,00 0,00 230 820,00 

400 
40002 

6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

230 820,00 

0,00 230 820,00 
  Gospodarka mieszkaniowa 210 000,00 0,00 210 000,00 

 Pozostała działalność 210 000,00 0,00 210 000,00 
700 

70095 

6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

210 000,00 

0,00 210 000,00 
  Informatyka 0,00 79 546,00 79 546,00 

 Pozostała działalność 0,00 79 546,00 79 546,00 
720 

72095 

2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 

64 432,00 64 432,00 
  

2059 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 

15 114,00 15 114,00 
  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 084 201,00 -884 201,00 1 200 000,00 900 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 084 201,00 -884 201,00 1 200 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37B6B813-8F4E-4D3F-839A-417FCA3DDF0E. Uchwalony Strona 1



6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

2 084 201,00 

-884 201,00 1 200 000,00 
Razem dochody 2 525 021,00 0,00 2 525 021,00 

  Wytwarzanie i zaopatrywanie e energię elektyryczną, gaz i wodę 230 820,00 0,00 230 820,00 
 Dostarczanie wody 230 820,00 0,00 230 820,00 

400 
40002 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 820,00 0,00 230 820,00 
  Informatyka 0,00 79 000,00 79 000,00 

 Pozostała działalność 0,00 79 000,00 79 000,00 
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 24 300,00 24 300,00 
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 700,00 5 700,00 
4307 Zakup usług pozostałych 0,00 39 690,00 39 690,00 

720 
72095 

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 9 310,00 9 310,00 
  Administracja publiczna 1 904 201,00 -605 201,00 1 299 000,00 

 Urzędy gmin 1 904 201,00 -605 201,00 1 299 000,00 
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 904 201,00 -704 201,00 1 200 000,00 

900 
90001 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 99 000,00 279 000,00 
Razem wydatki 2 135 021,00 0,00 2 135 021,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37B6B813-8F4E-4D3F-839A-417FCA3DDF0E. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR IV...2024 RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE z dnia 30 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	tir. 1 (1) w § 5
	pauza – w § 5

	pauza –
	tir. - (2)
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2024rok
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2024rok
	Zalacznik 3 Zmiany wplanie limitów na wydatki inwestycyjne w2024 roku
	Zalacznik 4 Zmiany wplanie dochodów iwydatków, októrych mowa wart.5ust.3pkt5ustawy zdnia 27sierpnia 2009r. ofinansach publicznych w2024r.


